



ЧПГ „АК-АРКУС“ ЕООД
cognitio libertas perfectio

Утвърждавам:.....

Петър Иванов,

Директор на ЧПГ „АК-Аркус“ ЕООД



**ПЛАН ЗА ДЕЙСТВИЕ КЪМ СТРАТЕГИЯТА ЗА РАЗВИТИЕ НА
ЧАСТНА ПРОФИЛИРАНА ГИМНАЗИЯ „АК-АРКУС“ ЕООД,
ГРАД ВЕЛИКО ТЪРНОВО
ЗА УЧЕБНАТА 2025 / 2026 ГОДИНА**

**ПЛАН ЗА ДЕЙСТВИЕ КЪМ СТРАТЕГИЯТА ЗА РАЗВИТИЕ НА
ЧАСТНА ПРОФИЛИРАНА ГИМНАЗИЯ „АК-АРКУС“ ЕООД, ГРАД ВЕЛИКО ТЪРНОВО
ЗА УЧЕБНАТА 2025 / 2026 ГОДИНА**

Дейност	Бюджет	Източник на финансира не	Срок за изпълнение	Очаквани резултати	Индикатори за изпълнение			Отговорник
					Индикатор	Текуща стойност	Целева стойност	
Приоритетна област I: Повишаване на качеството на предоставеното от гимназията образование								
Оперативна цел I.1. Усвояване на ключови компетентности за личностно развитие								
Планиране и организиране дейността на гимназията и изготвяне на документи с оперативен и стратегически характер	Не се изисква финансиране	----	20.09.2025г.	Разработване на годишен план, етичен кодекс, план за квалификационна дейност, план за контролната дейност и други, свързани с успешното започване на учебната година	Процент налични документи, решения на ПС, решения на обществени я съвет	100	100	Училищно ръководство ПС
Провеждане на открити уроци пред учители от други училища	Не се изисква финансиране	----	30.04.2026г.	Демонстриране на нови методи на преподаване, иновации, интердисциплинарни връзки	Брой открити уроци	4	10	Методически обединения
Провеждане на интердисциплинарни открити уроци както пред учители от гимназията, така и пред учители от други училища	Не се изисква финансиране	----	30.04.2026г.	Демонстрирана на връзките между преподаваните учебни предмети и използването на ИТ в процеса на преподаване	Брой открити уроци	2	10	Методически обединения

Повишаване на познавателната активност на учениците чрез създаване на условия за изяви	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Участие в състезания, олимпиади, конкурси	Земане на призови места	4	8	Учителите от методическият е обединения
Провеждане на предварителни пробни НВО за VII и X клас и ДЗИ XII клас	Не се изисква финансиране	----	30.04.2026г.	Повишаване на резултатите от НВО и ДЗИ	Брой проведени пробни оценявания	VII клас - 4 X клас - 4 XII клас - 4	4 4	Учители, преподаватели БЕЛ, АЕ, математика
Повишаване на резултатите от образователния процес	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Запазване и повишаване на резултатите от НВО за VII и X клас и ДЗИ XII клас	Среден успех от НВО за VII и X клас и ДЗИ XII клас	НВО VII клас БЕЛ - 81.90 Математи ка - 67.88 НВО X клас БЕЛ - 69.67 Математи ка - 60.80 ДЗИ XII клас БЕЛ-5.26 Втори ДЗИ-5.38	НВО VII клас БЕЛ - 84.00 Математи ка - 72.00 НВО X клас БЕЛ - 74.00 Математи ка - 66.50 ДЗИ XII клас БЕЛ-5.33 Втори ДЗИ-5.42	Учители, преподаватели по предмет. По които се провежда външно оценяване
Провеждане на вътрешноучилищна квалификационна дейност	Не се изисква финансиране	----	Съгласно Плана за квалификационната дейност на гимназията	Повишаване на квалификацията на педагогическите специалисти	Брой проведени вътрешно училищни квалификационни	3	10	Заместник-директори, учители от методически обединения
Осъществяване на целенасочен педагогически контрол, ориентиран	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Установяване на качеството на провежданото обучение от учителите и при	Брой осъществени проверки и проверки	По една проверка на учител	По една проверка на учител	Директор, заместник - директори

към качеството на осъществяването на обучение				необходимост предприемане на корекционни действия		в учебен срок	в учебен срок	
Провеждане на обучения за повишаване компетентностите на педагогическите специалисти за преподаване и оценяване	В рамките на предвидените средства	Бюджет на училището	30.06.2026г.	Повишаване на квалификацията на педагогическите специалисти	Брой педагогически специалисти	2	6	Директор
Осигуряване на обмен на информация с родителите относно успеваемостта на учениците чрез електронни платформи или други средства за комуникация	Школно ООД 1883.40лв.	Бюджет на училището	30.06.2026г.	Своевременно информирване на родителите за успеваемостта и проблемите на учениците	Среден успех на училището			Класни ръководители
Оперативна цел 1.2. Акцентиране върху практическата приложимост на изучаваното учебно съдържание								
Организиране на „Ден на отворените врати“	Не се изисква финансиране	----	22.03.2026г.	Популяризиране дейността на ЧПР „АК-Арус“ ЕООД	Брой реализирани дейности	20	20	Директор, учители
Разработване на иновативни открити уроци, в които да се показва практическото приложение на изучаваните знания	Не се изисква финансиране	----	30.05.2026г.	Засилване на мотивацията за учене в учениците	Брой реализирани уроци	3	6	Методически обединения на учителите
Организиране на срещи с бивши възпитаници на гимназията	Не се изисква финансиране	----	30.05.2026г.	Повишаване мотивацията за учене в учениците	Брой реализирани срещи	2	4	Директор

Оперативна цел 1.3. Развитие на способностите и талантите								
Организиране на учениците в клубове по интереси както за ученици с изявиени дарби, така и за такива, които за първи път искат да се докоснат до нещо различно	12000лв.	Бюджет на училището	30.06.2026г.	Мотивиране на учениците за личностно развитие	Брой клубове по интереси	8	12	Директор
Организиране на събития във връзка с важни дати, събития, срещи с интересни личности	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Увеличаване на учениците, които се занимават с клубна дейност	Брой събития	5	10	Участниците в различните клубове и техните ръководители
Оперативна цел 1.4. Мотивиране за учене през целия живот								
Валидиране на знания и умения в областта на професионалното образование и обучение	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Повишаване на квалификацията на желаещите за валидиране и повторна интеграция на пазара на труда	Брой валидирани знания	0	1	Заместник-директори
Участие на ученици в мобилност по програма Еразъм+	В рамките на бюджета на програмата	Еразъм+	30.04.2026г.	Повишена мотивация за учене през целия живот	Брой ученици взели участие в програмата	0	15	Учители професионал на подготовка
Оперативна цел 1.5 Мотивирани и креативни учители								
Подпомагане на новоназначени учители и такива с малък стаж	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Подобряване на уменията за преподаване на новоназначените учители	Брой учители, получили подкрепа	2	4	Заместник-директори
Използване на разнообразни форми за квалификация на учителите	В рамките на бюджета на програмите	Национални проекти	30.08.2026 г.	Участие в квалификационни форми на педагогическия състав	Брой обучения, брой участници	4	12	Директор

Оперативна цел 1.6. Ефективно управление основано на креативност и иновации								
Разработване и ежегодно актуализиране на система за управление на институцията	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Изработване, актуализиране на документи, спомощи за ефективното функциониране на институцията	Процент на изготвени и утвърдени документи	100	100	Директор
Реализиране приема на ученици в гимназията	3000лв.	Бюджет на училището	30.05.2026 г.	Провеждане на ежегодните приемни изпити	Брой новоприети паралелки	Прогимн азиален етап – 1 Гимназия лен етап	Прогимн азиален етап – 1 Гимназия лен етап -	Директор
Усъвършенстване на системата за квалификация чрез използване на разнообразни форми	В рамките на бюджета на програмите	Национални и програми проекти	30.08.2026 г.	Участие в квалификационни форми на педагогически специалисти	Брой обучения Брой участниците	1 6	2 15	Директор
Оперативна цел 1.7. Сътрудничество между ЧПГ „АК-Аркус“ ЕООД и другите институции								
Създаване и поддържане на ефективни партньорски отношения с училища със сходен профил	В рамките на бюджета на програмите	Национални и програми, европейска програма „Еразъм+“	30.08.2026 г.	Повишена квалификация на учителите	Брой изпълняван и проекти	1	4	Училищно ръководство
Поддържане на училищната библиотека и актуализиране на библиотечния фонд	1000лв.	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Осигуреност с необходимата литература по учебните програми, прилагани в гимназията	Брой закупени книги	20	50	Училищно ръководство
Приоритетна област 2 – Системна и целнасочена работа за патриотично възпитание, формиране на национално самосъзнание и общочовешки ценности								
Оперативна цел 2.1 – Възпитание в родолюбие и патриотизъм								
Отбелязване на национални празник на Република България училищния празник и	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Формиране на национална принадлежност, достойнство, гордост	Брой проведени дейности	7	7	Директор, педагогически съвет

[illegible]

Създаване на спортни клубове за занимания по интереси	3000лв.	Бюджет на училището	30.06.2026г.	Осигуряване на възможност за активно спортуване на учениците	Брой спортни клубове	3	4	Учители по ФВС
Организиране на училищни турнири по шах, баскетбол, тенис на маса, волейбол	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Подобряване на общото здравословно състояние на учениците	Брой проведени училищни турнири	2	4	Учители по ФВС
Участие в ученически игри на различни нива	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Формиране на положителна нагласа към спорта	Брой ученически турнири, в които сме взели участие	3	4	Учители по ФВС
Приоритетна област 4 – Развитие и утвърждаване на гражданско, здравно, екологично и интеркултурно образование								
Оперативна цел 4.1. – Формиране на компетентности и нагласи за активно гражданско поведение на учениците								
Повишаване на ролата на класния ръководител и на часа на класа като място за гражданско образование и придобиване на навики в целия клас за работа в екип	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Формиране на гражданско съзнание в учениците	Брой инициативи във всеки клас	1 за всеки учебен срок	1 за всеки учебен срок	Класни ръководители
Отбелязване на международния ден на толерантността	Не се изисква финансиране	----	16.11.2025 г.	Развития на емпатия	Брой проведени инициативи	1	1	Класни ръководители
Отбелязване на глобалната седмица на ООН за пътна безопасност	Не се изисква финансиране	----	30.05.2026 г.	Изграждане на култура за безопасно движение по пътищата	Брой проведени инициативи	1	1	Класни ръководители
Провеждане на учебни евакуационни упражнения	Не се изисква финансиране	----	30.05.2026 г.	Придобиване на практически умения за действия при пожари, бедствия и аварии	Брой евакуационни и упражнения	2	2	Директор, заместник-директор АСД

Оперативна цел 4.2. – Насърчаване на учениците към здравословен начин на живот и здравословно хранене								
Повишаване на ролята на класния ръководител и на часа на класа като място за гражданско образование и придобиване на навики в целия клас за работа в екип	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Усвояване на знания за здравословен начин на живот. Придобиване в учениците на умения за вземане на информирани решения за начина на живот.	Брой организиран и инициативи, свързани със здравословното хранене	Периодично, съгласно плана на класния ръководител	По една на всеки учебен срок	Класни ръководители
Отбелязване на Световния ден за борба със СПИН	Не се изисква финансиране	----	01.12.2025 г.	Безопасно сексуално поведение на учениците	Брой събития	1	1	Класни ръководители медицинско лице
Отбелязване на Световния ден за борба с тютюнопушенето	Не се изисква финансиране	----	31.05.2026г.	Превенция от зависимостта от цигари и тютюневи изделия	Брой събития	1	1	Класни ръководители медицинско лице
Отбелязване на Световния ден за борба със злоупотребата с наркотици	Не се изисква финансиране	----	26.06.2026г.	Превенция на зависимостта от наркотици	Брой събития	1	1	Класни ръководители медицинско лице
Провеждане на беседи за здравословно хранене	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Подобряване на хранителните навики и намаляване на учениците с наднормено тегло и затлъстяване	Брой беседи	По една за всеки клас	По една за всеки клас	Класни ръководители медицинско лице
Оперативна цел 4.3. – Усвояване на знания, умения и нагласи за сътрудничество и солидарност между културни и етнически общности								
Организиране на събития и стимулиране на участието на учениците в пресъздаване на традиции и обичаи на различните етноси	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Формиране на умения за межкултурен диалог	Брой събития	По едно за всеки клас	По едно за всеки клас	Класни ръководители

Оперативна цел 4.4 – Формиране на екологична култура и навици за раздельно събиране на отпадъци							
Отбелязване на Деня на Земята	Не се изисква финансиране	----	22.04.2025 г.	Екологично възпитание, запознаване с принципите за устойчиво развитие	Брой събития	1	Еко клуб „Зелени стражи“
Отбелязване на Международния ден за опазване на околната среда	Не се изисква финансиране	----	05.06.2025 г.	Екологично възпитание, запознаване с принципите за устойчиво развитие	Брой събития	1	Еко клуб „Зелени стражи“
Акцентирание върху темата за устойчиво развитие в часа на класния ръководител	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Формиране на екологична култура, създаване и използване на образователни ресурси и модели по темите за екология, климат, намаляване на отпадъците, повишаване на енергийната ефективност.	Брой събития	По едно за всеки клас	Класни ръководители
Приоритетна област 5 – Механизъм за съвместна работа с институциите по обхващане и включване в системата на предучилищното и училищното образование на деца и ученици в задължителна предучилищна възраст							
Оперативна цел 5.1 – Информираност и контрол							
Прилагане на модел за предварително информиране на класния ръководител при отсъствие на ученик	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Намаляване на броя на отсъствията на учениците	Процент	90	Директор, класни ръководители
Осъществяване на контрол на медицинските бележки	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Намаляване на броя на отсъствията по уважителни причини	Процент	90	Директор, класни ръководители
Приоритетна област 6 – Предоставяне равни възможности за обучение и възпитание							
Оперативна цел 6.1 – Преодоляване на социално-икономическите и други бариери за достъп до образование							
Предоставяне на стипендии за отлични образователни резултати на	В рамките на държавното финансиране	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Мотивиране на учениците да повишават резултатите от образователния процес	Брой отпуснати стипендии	119	Училищна комисия за стипендии

Учениците с отличен успех									
Участие в провеждане на учебни практики в чужбина за учениците от професионалните паралелки	В рамките на предоставените средства	Еразъм+	30.07.2026г.	Мотивиране на учениците да повишат резултатите си от професионалното обучение	Брой проведени практики	0	1	Учители по професионално обучение	
Оперативна цел 6.2. – Подкрепа за първоначално участие в образователния процес на ученици с извънни дарби									
Огличаване на ученици, класирани на призови места в международни и национални олимпиади, състезания, конкурси	Морални и материални награди	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Вътрешни правила за стимулиране на учениците	Процент наградени ученици	100	100	Педагогически и съвет	
Подкрепа за развитие на талантите и интересите на учениците с извънни дарби	В рамките на държавното финансиране	Бюджет на МОН-програма закрила на деца с извънни дарби	30.06.2026 г.	Стимулиране на децата с извънни дарби, чрез допълнителна подкрепа на педагогическите специалисти чрез клубна дейност	Брой учениците с извънни дарби	5	8	Учители по различните предмети	
Оперативна цел 6.3. – Създаване на положително отношение към образованието чрез взаимодействие с ученици и родители									
Индивидуален подход при провеждането на родителски срещи	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Непосредствена комуникация с родителите с цел повишаване на резултатите от обучението на учениците	Брой проведени родителски срещи	2	2	Директор, заместник-директори	
Съдействие на родителите при провеждане на индивидуални срещи с учителите в удобно за двете страни време	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Формиране на училищна общност	Брой проведени срещи, инициирани както от учител така и от родител	При всяка възникна да необходими мост от такава среща	При всяка възникна да необходими мост от такава среща	Училищно ръководство	

Запознаване на родителите и постъпилите за първа година ученици с Правилника за дейността на училището и другите нормативни документи	Не се изисква финансиране	----	30.09.2025г.	Създаване на прозрачни и демократични отношения между участниците в образователния процес	Процент запознати родители, в началото на учебната година и при всяка актуализация на документи	100	100	Училищно ръководство, класни ръководители
Присъствие при желание от страна на родителите на изслушване за решаване на въпроси, които засягат правата, задълженията и интересите на децата им	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Гарантиране и изпълнение на правата и задълженията на родителите	Брой изслушвания и брой проведени консултации	При всяка една противвообществен а проява	При всяка една противвообществен а проява	Училищно ръководство, класни ръководители

Приоритетна област 7 – Приобщаване на учениците към училищната общност

Оперативна цел 7.1 – Разработване на мерки за адаптиране на учениците към училищната среда								
Осигуряване на здравословни и безопасни условия на обучение и труд, за опазване на живота и здравето на учениците и работещите в гимназията	1200лв.	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Ежегодно актуализиране на действащите вътрешни правилници, създадените комисии, спазване на пропускателния режим и др.	Брой актуализирани правилници и правила	10	10	Заместник-директор АСД
Анализ на резултатите от входните равнища и установяване на учениците, които се нуждаят от допълнително консултиране	Не се изисква финансиране	----	30.09.2025г.	Установяване на учениците, нуждаещи се от обща подкрепа	Брой анализи на училищно ниво	По учебни предмети, които са изучавани в предходната година и предстои	По учебни предмети, които са изучавани в предходната година и предстои	Методически обединения, заместник-директори

						да бъдат изучавани и през следващат а	да бъдат изучавани и през следващат а	
Включване на учениците в консултации за преодоляване на образователни затруднения	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Включване на ученици с образователни дефицити в дейности за преодоляване на затрудненията	Процент на включени ученици	70 а	80 а	Директор, учители по отделни предмети
Проследяване на образователните резултати и включване на учениците със слаби сročни/годишни оценки в дейности за личностна подкрепа	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Включване на ученици с образователни дефицити в дейности за преодоляване на затрудненията	Процент на включени ученици	100	100	Директор, учители по всички предмети
Създаване и прилагане на правила за решаване на конфликти	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026г.	Всеки ученик да се чувства уважаван в училището независимо от своята култура, етническа принадлежност, религия или други различия	Процент решени конфликти	100	100	Директор, педагогически и съвет
Оперативна цел 7.2. – Ритуализация на училищния живот								
Отбелязване на празника на ЧПГ „АК-Аргус“ ЕООД	Не се изисква финансиране	----	24.06.2026г.	Отбелязване на празника на гимназията чрез ежегодния турнир за купата на директора	Брой инициативи	1	1	Директор, класни ръководители
Подчертаване на националната и училищната символика – химн, знаме	Не се изисква финансиране	----	24.06.2026г.	Формиране на отношение към ритуалите на училището и Република България при отбелязване на национални и училищни празници	Процент на ученици с формирано отношение	100	100	Директор, класни ръководители
Създаване и прилагане на система за награждаване и	В рамките на бюджета на училището	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Утвърдена система за награждаване	Процент наградени	100	100	Директор

отличаване на ученици и педагогически специалисти с грамоти и почетни отличия					ученици и учители			
---	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Оперативна цел 7.3. Взаимодействие с родители и обществени организации

Планиране и реализиране на училищни събития – конкурси, празници, тържества, спортни събития и други с участието на родители	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Осъществено взаимодействие с родителите	Брой реализирани прояви	1	5	Директор, педагогически и съвет
Организиране на срещи между ученици и родители, които са професионалисти в своята област, с цел професионална ориентация на учениците	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Провеждане на срещи-разговор между ученици от класа и родител с интересна професия	Брой реализирани срещи	По една за всеки клас	По една за всеки клас	Класни ръководители

Приоритетна област 8 – Противоводействие на тормоза и насилието

Оперативна цел 8.1. Повишаване на знанията на всички участници в образователния процес за видовете насилие и тормоз в училище и начините за тяхното разпознаване

Създаване на координационен съвет	Не се изисква финансиране	----	15.09.2025 г.	Определение на състава на координационния съвет чрез заповед на директора на училището	Брой заповеди	1	1	Директор
Запознаване на педагогическите специалисти с Механизма за противодействие на тормоза и насилието в училище	Не се изисква финансиране	----	15.09.2025 г.	Запознаване с дейностите по превенция на тормоза и насилието и интервенция при установяване на тормоз или насилие	Процент на запознати учители и служители	100	100	Директор

Актуализиране на правилата в Правилника за дейността на гимназията	Не се изисква финансиране	----	15.09.2025 г.	Създаване на среда, недопускаща прояви на тормоз и насилие	Процент на служители, запознати с Правилника	100	100	Директор Педагогическик и съвет
Актуализиране на Етичния кодекс на гимназията	Не се изисква финансиране	----	15.09.2025 г.	Създаване на среда, недопускаща прояви на тормоз и насилие	Процент служители, запознати с кодекса	100	100	Директор Педагогическик и съвет
Оперативна цел 8.2. – Създаване и утвърждаване на обща ценностна система и ясни правила за превенция на тормоза между учениците								
Изграждане на работеща система от дейности за справяне в случаите на тормоз в училище	Не се изисква финансиране	----	15.09.2025 г.	Актуализирана система за справяне в случаите на тормоз	Брой проведени инструктаж и за действие при инциденти	2	2	Училищен психолог
Осигуряване на позитивна образователна среда – училищен климат, условия за сътрудничество, отношения на загриженост между всички участници в процеса на образование и обучение.	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Разработени правила за работа във всяка класна стая	Брой на учениците неспазили правилата	0	0	Училищен психолог
Оперативна цел 8.3. – Създаване и поддържане на механизъм за проследяване на ефективността на дейностите по превенция и интервенция								
Регистриране на агресивни прояви между ученици от членовете на училищната общност	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Нетърпимост на училищната общност към агресията в училището и обществото	Брой регистриран и прояви	0	0	Училищен психолог

Незабавно информиране на Държавната агенция за закрила на детето при прояви на домашно насилие, установено след формални или неформални разговори	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Нетърпимост към проявите на тормоз и насилие	Брой регистриран и прояви	0	0	Училищен психолог
Актуализиране на състава на Координационния съвет за справяне с тормоза и насилието	Не се изисква финансиране	----	30.06.2026 г.	Разпространение на информационно – образователни материали по отношение на: тормоз, кибертормоз, насилие над деца, вреда от наркотици и психотропни вещества	Брой регистриран и прояви	0	0	Училищен психолог

Приоритетна област 9 – Превенция на риск от ранно отпадане от системата на училищното образование

Оперативна цел 9.1. – Преодоляване на социално – икономическите и други различия за достъп до образование

Поддържане на оптимален брой ученици в гимназията	В рамките на бюджета на училището	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Провеждане на учебните часове на една смяна	Брой ученици	349	335	Училищно ръководство
Предоставяне на месечни стипендии за постигнати високи образователни резултати	В рамките на бюджета на училището	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Преодоляване на социално – икономическите различия и повишаване на мотивацията за учене	Брой ученици, получили стипендии	119	130	Училищно ръководство
Подобряване на достъпността на архитектурната среда до физическия салон чрез рампа	В рамките на бюджета на училището	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Създаване на условия за осъществяване на обучение в съответствие с индивидуалните потребности	Брой съоръжения	0	1	Училищно ръководство

Оперативна цел 9.2. – Образователна интеграция на ученици от уязвими групи, включително роми, на търсещи или получили международна закрила и на мигранти

Осигуряване на подходяща езикова подкрепа за ученици, които имат	В рамките на бюджета на училището	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Формиране на компетентности за межкултурен диалог и излява на активна гражданска позиция	Инициативи за формиране на	При нужда	При нужда	Директор, педагогически специалисти
--	-----------------------------------	---------------------	---------------	--	----------------------------	-----------	-----------	-------------------------------------

затруднения при езикова комуникация					компетентности			
Карриерно ориентиране и консултиране, свързано с надгрядащо образование и реализация на пазара на труда	В рамките на бюджета на училището	Бюджет на училището	30.06.2026 г.	Използване на интерактивните упражнения в час на класа и провеждане на дискусии на тема „Моето първо работно място“ за ученици от втори гимназиален етап	Брой проведени уроци	7 По един във всяка паралелка от втори гимн. етап	7 По един във всяка паралелка от втори гимн. етап	Класни ръководители

Планът за изпълнение и финансиране на дейностите за 2025/2026 учебна година е изготвен в съответствие със стратегическите и оперативни цели, определени в Стратегията за развитие на ЧПП „АК-Аркус“ ЕООД за периода от 2003 до 2008 година и е приет с решение на Педагогическия съвет (Протокол 10 / 09.09.2025 г.).